

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม นานายอมร-หนองไผ่ บ้านทุ่งพิกุลทอง หมู่ที่ ๑๐  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปี ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๕๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ท่อลอดเหลี่ยม  
โดยสังเขป  
ดำเนินการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด ๒.๔๐ เมตร x ๒.๑๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดรูปแบบตาม  
อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๕๒,๐๐๐.- บาท  
จึงขอใช้ราคาที่คณะกรรมการกำหนด เป็นราคากลาง ๒๕๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง
  - ๕.๒
  - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายภควินต์ บุญประสิทธิ์ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายแพร คูพิมาย กรรมการ
  - ๖.๓ นายสุรียา นาคแท้ กรรมการ

โครงการ  
สถานที่ก่อสร้าง  
หน่วยงาน  
ประเภท

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง คำสั่ง อบต.ซีวาน ที่

สรุปผลการประมาณราคากลาง คำนวณก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม นานายอมร-หนองไผ่ บ้านทุ่งพิกุลทอง หมู่ 10

หมู่ 10 บ้านพิกุลทอง ต.ซีวาน อ.พิมาย จ.นครราชสีมา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลซีวาน

งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

แบบเลขที่

จำนวน 1 แผ่น ราคาน้ำมัน ณ วันที่ 22 เม.ย. 2565

แบบ ปร. 5

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	197,906.22	1.2764	252,607.50	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			252,607.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ			252,000.00	
	ตัวอักษร (สงวนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภควันต์ บุญประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโชคชัย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแพร่ คูพิมาย)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรียา นาคแท้)

ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

โปรดเลือกและกำหนดความยาว Box Culvert ตาม ( มฐ. 4\_701\_40 )

BOX CULTVERT ชนิด Single Box ขนาด (กว้าง x สูง)

2.40 เมตร x 2.10 เมตร

ความยาว Box 5.00 เมตร

Skew  0 องศา  15 องศา  30 องศา  45 องศา

ข้อมูลที่ใช้คำนวณ

Single Box ขนาด 2.40 เมตร x 2.10 เมตร ความยาว 5 เมตร

Skew 45 องศา กับแนวถนน

คำนวณต้นทุน BoxCulvert ขนาด 2.40 เมตร x 2.10 เมตร ความยาว 5 เมตร ทำมุม 45 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	32.76	99.00	3,243.24		
2	งานดินถม	ลบ.ม.	9.83	100.00	982.80		
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	30.89	1,771.50	54,721.64		
4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.23	1,721.00	3,837.83		
5	งานเหล็กเสริม				-		
	- RB ขนาด 6 มม.	157.16 ม.	ตัน	0.035	27,363.81	957.73	
	- RB ขนาด 9 มม.	306.53 ม.	ตัน	0.153	26,407.96	4,040.42	
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	46.59 ม.	ตัน	0.115	24,350.50	2,800.31	
	- DB ขนาด 12 มม.	2,011.17 ม.	ตัน	1.786	25,258.90	45,112.40	
	- DB ขนาด 16 มม.	-	ตัน	-	24,933.97	-	
	- DB ขนาด 20 มม.	261.43 ม.	ตัน	0.646	24,368.79	15,742.24	
	- DB ขนาด 25 มม.	-	ตัน	-	-	-	
6	ลวดผูกเหล็ก		กก.	52.00	84.58	4,398.16	
7	ไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์	60.00%	ลบ.ฟ.	62.21	526.32	32,742.37	- ไม้แบบคิดตาม %
	7.1 ค่าแรงไม้แบบ		ลบ.ม.	103.68	103.00	10,679.38	- ค่าแรงต้องคิดเต็ม
8	ไม้ค้ำยันขนาด 5" x 5" x 5.00 เมตร		ตัน	6.00	50.00	300.00	
9	ตะปุดอกแบบ		กก.	25.92	60.00	1,555.20	
10	Joint Filler		ตร.ม.	3.90	30.00	117.00	
11	ทรายถมข้าง Box (แน่น)		ลบ.ม.	19.30	435.00	8,395.50	
12	งานอื่น ๆ					-	
	12.1.ลูกรังชั้นดี	ลบ.ม	36	230.00	8,280.00		
รวมคำนวณต้นทุน						197,906.22	

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกบาทยี่สิบสองสตางค์)

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา  
(นายภควันต์ บุญประสิทธิ์)

ลงชื่อ.....  
(นายแพร่ / คู่พิมาย)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  
(นายราเชนทร์ เพียรดี)

ลงชื่อ.....  
(นายพงษ์ สิ้นสวัสดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน